
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 1115 350

uzavřená mezi těmito smluvními stranami

1. DŘEVO TRUST, a.s. , zapsána v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B. číslo vložky 2712
se sídlem Frýdek-Místek. T.G.Masaryka 602, PSČ 738 01 lČ: 25988531 DIČ: CZ 25988531
zastoupena vedouci(m) prodejny Hodonín p. Libor Smýkal
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Ostrava, Hdlarova 5

(dále jen jako prodávající)
a
2. Fyzická osoba: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

adresa: Lipová alej 3756/21. 69503 Hodonín lČ: 00838225

email:
bankovní spojení:
(dále jen jako kupujici)

ucetni@issho.cz

Čl.1

Předmět smlouvy

1. Tato rámcová kupní smlouva je uzavírána s ohledem na činnost prodávajÍcÍho směřujIcÍ k prodeji zboží a vůli
kupujÍcÍho nakupovat u prodávajÍcÍho zboží

2. Předmětem této smlouvy je stanovení práv a povinnosti a úprava podmínek, za kterých mezi prodávajíckn a
kupujícím budou po uzavření této smbuvy uzavírány kupní smlouvy, jimiž se prodávajÍcÍ zavazuje, že kupujícímu
odevzdá věci (zboží ze sortimentu prodávajiciho), které jsou předmětem koupě, a umožni kupujicImu nabýt
vlastnické právo k předmětu koupě a kupujIcí se zavazuje, Ze předmět koupě převezme a zaplatí prodávajicknu
kupní cenu (dále jen ,,dilči kupní smlouvy"), a tQ za podmínek stanovených v této smlouvě nebo v dňčí kupní
smlouvě.

3. Dodávky zboží se budou realizovat na základě dílčích kupních smluv.

4. DIlči kupní sm|Q|jvy budou uzavírány na základě objednávek kupujícího či nabídek prodávajíciho. Akceptaci
objednávky kupujĹcÍho či nabídky prodávajícího vznikne dílä kupní smlouva. Za akceptaci objednávky se
považuje také faktické jed náni prodávajicího - vydáni objednaného zboží kupujicknu.

5. Každá däči kupní smlouva se řIdí ustanoveními této rámcové kupní smlouvy.
6. Objednávky i nabídky mohou být činěny písemně (včetně e-mailu) i ústní formou (např. telefonicky).
7 Nebude-li dohodnuto jinak, řidl se kupní ceny dcdávaného zboží základním ceníkem prodávajícího, který je

platný ke dni uzavření kupní smlouvy.



\
y

N
\
\

Čl.2 '\

1. Platební podmínky:

1.1 Kupní cenu je kupující povinen platit zásadně v hotovosti v okamžiku splněni dodávky, případně předem
na základě zálohové fäktury

1.2 jestliže prodávajÍcÍ přistoupí na způsob bezhotovostních úhrad po splněni, je kupující povinen zaplatit kupní
cenu na základě faktury prodávajíciho, a to nejpozději v den splatnosti této faktury. Doba splatnosti se sjednává
na 14 dnů po jejím vystaveni. V tomto případě může prodávajÍcÍ stanovit jednostranně kupujícímu tzv. kredit,
který může být pmdávajícim jednostranně změněn. Kreditem se pro účely této smlouvy rozumí maximální
hodnota obchodního úvěru poskytnutého prodávajícím kupujícímu, tj. maximální hodnota neuhrazených
pohledávek prodávajÍcÍho vůči kupujIcimu (splatných či nesplatných) za realizované dodávky zboží. prodávající
není povinen realizovat takovou dodávku, kterou by byl vůči prodávajÍcÍmu překročen kredit, nebo je-li kupujici v
prodlení s úhradou jakéhokoliv splatného závazku vůči prodávajÍcÍmu.

1.3 Faktura bude vystavena zpravidla při předáni zboží (nebude-li vystavena faktura, bude při předáni zboží
vystaven dodací list a faktura bude zaslána kupujícímu dodatečně). jedno vyhotoveni faktury (dodacího listu)
převezme při převzetí zboží kupující (příp. oprávněná osoba). Druhé vyhotoveni faktury (dodacího listu) obdrží
prodávající, na tomto vyhotovení kupujici (příp. oprávněná osoba) potvrdí převzetí kupovaného zboží. Faktura
(dodací list) slouží u kupní smlouvy uzavřené v ústni formě rovněž jako potvrzeni o existenci této kupní smlouvy.
Podpisem faktury kupující či osoba za něj jednající potvrzuje převzetí zboží uvedeného ve faktuře.

2. Prodávající splní svůj závazek dodat zboží dle této smlouvy jeho odevzdáním kupujÍcÍmu. K tomuto úkonu je
oprávněn kterýkoli zaměstnanec kupujíciho nebo jiná osoba, která je za kupujÍcÍho přítomna v místě dodání.
Odevzdáním zboží kupujícímu se rozumí předání zboží kupujícímu v místě splnění. kterým je zpravidla příslušná
prodejna prodávajÍcÍho, na které bylo zboží objednáno.

3. Je-li v dÍ|čĹ kupní smlouvě sjednáno odeslání zboží prcdávajÍcÍm, je povinnost dodat zboží splněna předáním
zboží prvnímu dopravci k přepravě pro kupujiciho do místa určení dle přepravních dispozic v dňči kupní
smlouvě), a to podle obvyklých zvyklostí a na účet kupujÍcÍho. pr®ávajíci avizuje Qdes|ání zboží a není jeho
povinnosti zboží pojistit.

4. Dodržení doby plnění je závislé od řádné a včasné součinnosti kupujícího. V této době je kupující povinen
dodávku zboží řádně převzít. Pokud se kupujÍcÍ ve stanovený den k odevzdáni nedostaví (nebo jej nepřevezme
v jiném místě než je prodejna prodávajÍcÍho) z důvodů, které nejsou na straně prodávajiciho, je tímto dnem
splněno, na kupujícího přechází nebezpečí škody na zboží. V případě prodlení kupujícího s převzetím zboží od
prodávajícího delšího 15 dnů je kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny
nepřevzatého zboží za každý den prodlení a současně je prodávajÍcÍ oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Kupujici nabývá vlastnické právo ke zboží teprve úplným zaplacením kuxmí ceny (výhrada vlastnictví).

6. Zboží bude zabaleno (opatřeno pro přepravu) způsobem obvyklým v obchodním styku pro přepravu sjednaného
zboží.

7. Prodávající odpovídá za vady zboží podle občanského zákoníku. prodávajici neodpovídá za vady (a případně
tím vzniklé újmy). způsobené nevyhovujícím uskladněním zboží po jeho předání kupujícímu, nedodržením
technologických postupů při dalším zpracováváni a montáži zboží (pokynů k použiti) či jinou neodbornou
manipulací.

8. Vady dodávky je kupující povinen písemně oznámit prodávajÍcÍmu na prodejně prodávajiciho, v níž bylo zboží
koupeno, a to postupem dle občanského zákoníku, včetně uplatněni nároků z vad.

9. U vad existujících při předáni zboží pIati, že zjevné vady je kupující povinen reklamovat neprodleně po jejich
zjištění, nejpozději však do 3 dnů od převzetí zboží, skryté vady je kupujÍcÍ pcvinen reklamovat bez zbytečného
odkladu po té, co je při dostatečné péči mohl zjistit, nejpozději však do 6 měsíců od odevzdáni zboží. Nebudou-li
vady reklamovány v uvedených lhůtách, ztrácí kupujícI práva z odpovědnosti za vady. Reklamované zboží
kupujici uloží odděleně (pokud je to možné) a umožní k němu prodávajícímu přístup za účelem posouzení
oprávněnosti reklamace.

10. Drobné, nepodstatné vady nemají za následek odklad povinnosti uhradit kupní cenu. Za tyto vady se považují i
vady v doklaciech nutných pro uživání věci.

. 11. Bude-li sjednána zálohová platba ceny (nebo její části) a tato záloha nebude včas uhrazena, prodlužuje se
dodací lhůta o dobu prodlení zálohové platby.

12. NezaplatI-li kupujÍcÍ kupní cenu ve lhůtě splatnosti, je prodávajÍcÍ oprávněn mu vyúčtovat úrok z prod|enÍ ve výši
0,1 % z dlužné částky za každý den prodleni; v případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny po dobu
delší než 60 dnů je prodávající oprávněn mu vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý
den prodlení počínaje 61. Dnem. Za každý den prodlenI prodávajícího se splněním povinnosti dodat zboží se
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží s tím. že výše smluvní pokuty je limitována
cenou nedodaného zboží. prodávajÍcÍ hradí újmu kupujicimu vzniklou porušením jeho povinnosti jen do výše
ceny vadného zboží, v jehož důsledku újma vznikla.

13 sjednává se ve smyslu § 630 odst. 1 občanského zákoníku promlčecí lhůta v délce 5 let.
14. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řIdí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění

platném v době uzavření smlouvy,
15. Pokud bude rozpor mezi ustanoveními uzavřené kupní smlouvy a těmito pravidly, má přednost uzavřená kupní

smlouva.



l Čl.3

Ostatní ustanovení

1. Účastnici a ručitel se dohodli, Ze své majetkové spory. které mezi nimi vzniknou z této smlouvy nebo v
souvislosti s ni, budou řešeny v rozhodčím řízeni před jediným rozhodcem, kterým jmenuji jUDr. Be. Martina
Kulhánka, Ph.D., advokáta, č. ev. u České advokátní komory 8780, a pro případ, že by se tento rozhcdcem z
jakéhokoliv důvodu nestal, nebo by ztratil způsobilost k výkcmu funkce rozhodce, jmenují Mgr. Lucii jamborovou,
advokátku, č. cv. u České advokátní komory 12715. Smluvní strany se dohodly, že žaloba se podává výhradně
na adresu: Sdružení rozhodců, a-,Š-y Brne, Příkop 8, s uvedením jména rozhodce. Odměna za rozhodčí řízení je
splatná podáním žaloby a činí 3 % z hodncty předmětu sporu, nejméně však 2.000 Kč (" přísl. DPH), řízeni
může být pouze písemné, stranám se doručuje na adresy uvedené ve veřejně přístupných rejstřících a
rozhodnutí nemusí obsahovat odůvodnění. Určení výše odměny za zastupováni účastníka advokátem a určení
výše náhrady hotových výdajů, náhrady za promeškaný čas a DPH se řIdi právními předpisy upravujícími tyto
otázky v občanském soudním řízeni {v současnosti vyhláška Ministerstva spravedlnosti české republiky č.
177/1996 Sb.). Ujednáni o rozhodčí doložce nezbavuje žalobce práva obrátit se se svou žalobou na obecný
soud. místně příslušným soudem je obecný soud prodávajícího.

2. Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou stran.

3 Statutární orgán kupujícího podepisujĹcÍ tuto smlouvu (ručitel) prohlašuje, že uspokojí prodávajicľmu dluhy
kupujíciho vzniklé z kupních smluv uzavřených podle této smlouvy (VC. bezdůvodného obohaceni), jestliže je
kupující nesplní, přičemž uznáni dluhu kupujícím je účinné i vůči němu
(souhlas ručitele s uznáním dluhu kupujÍcÍho se nevyžaduje). prodávajíci toto prohlášeni přijímá. Toto
ustanoveni platí, je-li kupujícím právnická osoba.

4. Kupující uděluje prodávajícímu souhlas se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů a k zařazení
elektronického kontaktu kupujÍcÍho do databáze prodávajÍcÍho za účelem zasiláni obchodních sdělení týkajících
se nabídky zboží prostřednictvím elektronických prostředků a to na dobu neurčitou. Elektronický kontakt nebude
poskytnut třetí straně.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12.2020. Obě smluvní strany jsou eprávněny tuto smlouvy
písemně vypovědět. výpověď' je účinná jejím doručením druhé smluvní straně. Náreky z kupních smluv
uzavřených před doručením výpovědi (případně bezdůvodného obohaceni) se uspokojí v režimu této smlouvy.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech stejné platnosti a závaznosti.

7. KupujÍcÍ prohlašuje a podpisem této rámcové smlouvy potvrzuje, že se necítí být a nepovažuje se za slabší
smluvní stranu ve srovnáni s proclávajicim. že měl možnost se seznámit s textem a obsahem této smlouvy,
obsahu rozumí a chce jím být vázán a že smluvní ujednání v této smlouvě obsažená s prodávajÍcÍm dostatečně
projednal.

8. Strany na sebe přebírají nebezpečí změny oko|nostľ ve smyslu ustanoveni § 1765 odst. 2 zák.č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

9. Ke dni uzavření této smlouvy přestávají být účinné veškeré rámcové kupní smlouvy uzavřené mezi účastníky
(právni vztahy vzniklé před uzavřením této smlouvy se budou dále řídit pravidly obsaženými v rámcové kupní
smlouvě, která byla účinná v době vzniku právního vztahu).

V Hodonín dne:21.01.2C20 V , dne"

R.S. G) 'á .. .
1 ,É kupuµci

DIČ C2259 E!
tel.: +420 7 S
e-ina,'!: //ck " '"u'st. cz 'Cg (statutární orgán)

-Ověření podpisu:
Zaměstnanec DT potvrzuje, že na straně kupujÍcÍho RKS podepsal(a) pan(í)

podpis zaměstnance DT



Á

DODATEK Č. 1
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ ze dne 21.01.2020

'\
uzavřený mezi těmito smluvními stranami

l. DŘEVO TRUST, a.s. ,. zapsána v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, číslo vložky 2712

se sídlem Frýdek-Místek, T.G.Masaíyka 602, PSČ 738 01 DIČ: CZ 25988531

zastoupena vedoucím prodejny v Hodonín p. Smýkal Libor
bankovní spojení: ČSOB, a.s. Ostrava, Hollarova 5

(dále jen jako prodávající)

a

2. Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem (bydliště): Lipová alej 3756/21, 69503 Hodonín DIČ: CZ00838225

zastoupen(a):

bankovní spojení:

e-mail: ucetni@issho.cz

(dále jen jako kupující)

Čl.1
Preambule

l. Smluvní strany konstatuji, že mezi sebou uzavřeli rámcovou kupní smlouvu, jejímž předmětem je rámcové
ujednání o dodávkách zboží.

2. Předmětem tohoto dodatku je (v návaznosti na rámcovou kupní smlouvu) upravení postupu při objednáváni
zboží prostřednictvím internetového objednacího systému prodávajícího (dále jen ,,B2B portál").

Čl.2
Registrace kupujícího

l. Podmínkou využívání B2B portálu kupujícím je jeho registrace do tohoto systému s následným přiřazením k
určité prodejně prodávajícího, toto provede prodávající.

2. Registrace se uskuteční u kupujícího za přítomnosti obchodního zástupce prodávajícího nebo na jakékoliv
prodejně prodávajícího.

3. Po registraci a přiřazeni ke konkrétní prodejně obdrží kupující přihlašovací údaje. Přihlašovací údaje budou
zaslány na e-mail kupujícího, který je uveden v tomto dodatku. Kupující je povinen v případě změny emailové
adresy toto nahlásit prodávajícímu.

.4. Přihlašovací údaje není kupující oprávněn poskytnout třetím osobám, s výjimkou osob, které za kupujícího
budou oprávněny činit objednávky. Kupující odpovídá za případné zneužití přihlašovacích údajů.

5. Kupujícího zavazuji veškeré objednávky, které budou uskutečněny pod jemu přidělenými přihlašovacími údaji.



l
6. Prodávající je oprávněn zrušit registraci kupujícího, a to zejména v případě kdy tento nebude mít platnou

rámcovou kupní smlouvu nebo pokud kupující neprovedl pod svými přihlašovacími údaji delší dobu žádnou
objednávku prostřednictvím B2B portálu.

7. Kupující bere na vědomi, že B2B portál nemusí být dostupný nepřetržitě, zejména s ohledem na nutnou údržbu
případnč poruchy (včetně poruch přenosu).

Čl.3
Objednávky, vznik kupní smlouvy

l. Objednávky zboží uskutečňuje kupující po svém přihlášení do B2B portálu.

2. Způsob vytvářeni objednávek je uveden v Manuálu k B2B společnosti Dřevo Trust a.s., který je k dispozici na
B2B portálu.

3. Po odeslání objednávky přijde z emailu prodávajícího zpráva potvrzující přijeti objednávky.

4. Kupní smlouva vzniká způsobem uvedeným v rámcové kupní smlouvě.

Čl.4
Cenové podmínky a odstoupení od smlouvy prodávajícím v případě chyby v ceně zboží

l. Kupní ceny zboží zveřejňuje Prodávající v ceníku, který je Kupujícímu přístupný na ,,B2B portálu". Prodávající
si vyhrazuje právo provádět zrněny vyhlášených kupních cen; zrněna cen bude kupujícímu oznámena
zveřejněním na ,,B2B portálu". Smluvní strany ohledně ujednání kupní ceny prohlašují, že pro výši kupní ceny
je roZhodující její výše dle ceníku prodávajícího platného v den fakturace prodávajícího, tedy je platná a
sjednaná kupní cena uvedená na faktuře prodávajícího, nikoli cena uvedená v potvrzení objednávky, která se
může do dne fakturace změnit s ohledem na změny podmínek dodavatele zboží nebo kursové rozdíly.
Prodávající je také oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zjevné chyby v ceně Zboží (více než 10 % proti
standardní cenové hladině) a to tak, že stornuje objednávku nebo dá Kupujícímu jiným způsobem najevo, že od
smlouvy odstupuje. Pokud Kupující zaplatil alespoň část kupní ceny zboží, bude mu tato částka převedena zpět
na jeho bankovní účet nejpozději do 10 dnů ode dne následujícího po dni odstoupení od smlouvy ze strany
Prodávajícího.

Čl.5
Závěrečná ustanovení

l. Kupující je povinen neprodleně informovat prodávajícího o změně jeho údajů.

2. Kupující souhlasí se zasíláním obchodních informací v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech stejné platnosti a závaznosti. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

V Hodonín,dne 21.01.2020
ýj. Ĺúb

DŘ'š'/O TRUST, C"') ":
e'í;

tel.: -M2:) 7"3? 677 5"? !0
e-ma'l: =":'"'"';" "'"'" ' .,

'si
Š9<OŠ.R j; DONÍN,

."ujmmce
Hodcnín

ku,ující l



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Tímto uděluji svůj souhlas se zpracováním mých osobních údajů (tj- jméno a příjmení, bydliště,
e-mail, IČO, DIČ, případně další, které v budoucnosti poskytnu) společnosti DŘEVO TRUST,
a.s., IČO 25988531 (dále jen Společnost nebo DT) za účelem zařazení do databáze a pro další
reklamní a marketingové účely, tj. zejména nabízení služeb nebo zasílání obchodních sděleni
prostřednictvím elektronických prostředků. Osobní údaje bude Společnost zpracovávat
manuálně i automaticky přímo prostřednictvím svých zaměstnanců. Na základě zákona máte
právo přístupu ke svým osobním údajům zpracovávaných Společností (zejména právo na
poskytnutí informace o účelu zpracování, rozsahu a povaze zpracovávaných osobních údajů,
jejich zdrojů a příjemci či příjemcích osobních údajů). Společnost je povinna Vám tyto
informace bez zbytečného odkladu za přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na
jejich poskytnutí předat.
zjistíte-li, že zpracování Vašich osobních údajů je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a
osobního života nebo v rozporu se zákonem, máte právo požadovat od Společnosti nebo jím
pověřeného zpracovatele vysvětlení a odstranění takto vzniklého stavu.

V Hodonín, dne 21.01.2020

Fyzická osoba: Integrovaná střední škola
Hodonín, příspěvková organizace
adresa: Lipová alej 3756/21, 69503 Hodonín
email: ucetni@issho.cz

Ověření podpisu
Zaměstnanec DT potvrzuje, že tento dokument podepsal(a) pan(í)

podpis zaměstnance DT


